
開催日 平成18年11月18日（土）・19日（日）

開催地 但馬ドーム内　多目的グランド

優勝 西宮市少年サッカースクール
準優勝 ＦＣライオス　ジュニア
3位 西宮サッカークラブ
4位 宝塚ジュニアフットボールクラブ
フェアープレー賞 宝塚ジュニアフットボールクラブ
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開催日 平成18年11月18日（土）・19日（日）

開催地 但馬ドーム　芝グランド

優勝 ＦＣライオス　ジュニア
準優勝 武庫ジュニアサッカークラブ
3位 兵庫フットボールクラブ
4位 日生中央サッカークラブ
フェアープレー賞 武庫ジュニアサッカークラブ
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第39回兵庫県少年サッカー大会　４年以下の部

江井島イレブン

西宮少年サッカークラブ5

芦屋フットボールクラブ

15 アヴァンツァーレ余部FC

10 但馬サッカークラブリベルテ

8 FCライオス　ジュニア

9

1

6

0

1

4

0

6

1

3

3

3

1

2

2
PK
3

6

1

1

2

HYOGO Football Association


